PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017 г.                                     пгт Старая Торопа                                  № 128
О внесении изменений в Правила присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории городского поселения
«поселок Старая Торопа» Западнодвинского района Тверской
области, утвержденные постановлением администрации

городского поселения поселок Старая Торопа

№ 146 от 10.09.2015 г.
В соответствии с  пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация ГПП Старая Торопа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения  «поселок Старая Торопа» Западнодвинского района Тверской области. (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа                               О.Л. Грибалёва

Приложение 1

 к постановлению  администрации
ГПП Старая Торопа

 от  21.08.2017 г.  №128 ​​​​​​

Изменения в ПРАВИЛА

присвоения, изменения  и аннулирования адресов

на территории городского поселения  «поселок Старая Торопа» Западнодвинского района Тверской области

1. В пункте 2.2 Правил слова «в пункте 27 и 29» заменить словами «в пунктах 2.22 и 2.24».

2. В пункте 2.23 Правил слова «в пункте 27» заменить словами «в пункте 2.22».

3. Подпункт «г» и «д»  пункта 3.4 Правил  изложить в новой редакции:

г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);
д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).